

## INFORMACJA DOTYCZĄCA Realizacji PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO DLA REJONU NR LU – 0004 – 001W

Okres realizacji zadania od dnia 01 stycznia 2025 r. do dnia 30 czerwca 2025 r.

### 1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

W rejonie służbowym nr 1 problemem wymagającym podjęcia długoterminowych działań są bezpieczne psy, jak również psy nie trzymane na uwięzi przez właścicieli w miejscowości Rzeszyce, Sokołówka oraz Karolówka. Zagrożenie to zostało zidentyfikowane na podstawie zgłoszeń mieszkańców. Ponadto zaobserwowano fakt nie dopełnienia obowiązkowego szczepienia psów przeciwko wściekliznie przez właścicieli co jest niezwykle ważne w obecnym okresie występowania ognisk wścieklizny zwierząt.

### 2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Doprowadzenie do spadku o 50 % ilości popełnianych wykroczeń poprzez oddziaływanie prewencyjne oraz wyciąganie konsekwencji prawnych w stosunku do właścicieli zwierząt. Zwiększenie świadomości właścicieli psów w zakresie obowiązku szczepienia przeciwko wściekliznie jak i informowanie o negatywnych skutkach jej występowania.

### 3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań.

Systematyczne kontrole w rejonie miejscowości Rzeszyce, Sokołówka oraz Karolówka.

W okresie od 01.01.2025 roku do 30.06.2025 roku pod kątem ograniczenia zjawiska wałęsających się psów.

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.01.2025 r. przeprowadzić rozmowę z sołtysami miejscowości Rzeszyce, Sokołówka oraz Karolówka na temat problemu biegających bez uwięzi psów i wypracowanie wspólnych rozwiązań.

W okresie od 01.01.2025 r. do 28.02.2025 r. przeprowadzić spotkania profilaktyczne z mieszkańcami miejscowości Rzeszyce, Sokołówka oraz Karolówka na temat występujących ognisk wścieklizny oraz odpowiedniego zachowania w przypadku kontaktu z agresywnym psem.

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.01.2025 r. przeprowadzenie spotkania z pracownikami Urzędu Gminy we Frampolu. Poinformowanie o prowadzonym działaniu i ewentualnej współpracy oraz czynności podejmowanych w tym zakresie przez Urząd Gminy we Frampolu.

Przez cały okres realizacji planu podczas obchodu rejonu służbowego informować mieszkańców miejscowości Rzeszyce, Sokołówka oraz Karolówka o konieczności

zachowania zwykłych środków ostrożności przy trzymaniu swoich zwierząt oraz o konsekwencjach prawnych wynikających z treści art. 77 kw. Poinformowanie o konieczności zgłaszania dyżurnemu KPP w Biłgoraju stwierdzanych nieprawidłowości lub za pośrednictwem Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa.

#### 4. Podmioty współpracujące w realizacji działań priorytetowych.

Sołtysi miejscowości Rzeczyce, Sokołówka oraz Karolówka – informowanie mieszkańców o obowiązku trzymania psów na uwięzi, promowanie wśród mieszkańców Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa (przez cały okres realizacji planu) oraz obowiązek stosowania się do Rozporządzenia Wojewody Lubelskiego dotyczącego obostrzeń związanych z wścieklizną zwierząt.

Miejsko-Gminy Ośrodek Kultury we Frampolu – przygotowanie i udostępnienie pomieszczeń w celu przeprowadzenia spotkań w okresie od 01.01.2025 roku do 28.02.2025 roku z mieszkańcami miejscowości Rzeczyce, Sokołówka oraz Karolówka na temat wścieklizny.

#### 5. Sposób przekazania lokalnej społeczności informacji o podejmowanych działaniach priorytetowych.

Informowanie mieszkańców podczas realizacji codziennych zadań oraz odwiedzin posesyjnych w trakcie pełnionej służby.

Podczas spotkań profilaktycznych z mieszkańcami

Strona internetowa KPP w Biłgoraju.

Lokalne media, które podadzą do wiadomości informację o prowadzonych działaniach.

**DZIELNICOWY**

sierż. sztab. Michał MADEJ

*Zapoznać się dn.*

29 GRU 2024

Kierownik

Posterunku Policji we Frampolu

*[Signature]*  
asp. szt. Paweł Stręciwilk